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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
implementering af egenkontrolprocedurerne i form af gode
arbejdsgange for begrænsning af dannelse af PAH ved røgning.
Virksomheden redegjorde herfor, herunder opsætning af plade
over varerne i røgovn som opfanger evt. dryp og brug af
bøgeflis. Ingen anmærkninger.
Adskillelse mellem forskellige udskæringer af kød opbevaret i
kølerum er kontrolleret uden anmærkninger.
Opbevaringstemperaturer i kølerum og butikskølere er
kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret procedurer og gode arbejdsgange ved skalfrysning
af kød. Virksomheden oplyser, at de ikke skalfryser kød. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Ingen
anmærkninger. Virksomheden redegjorde for planlagt
vedligehold i forbindelse med ombygning i hele virksomheden,
herunder en mindre ændring i slagteafdelingen. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin PAH for procedurer til begrænsning
af dannelse af PAH. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
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vedrørende varmebehandling, varmholdelse,
nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. september 2021 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Vejledt om Smileyændringer i 2022.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning på landeniveau for opvækst- og slagtested på
fersk, kølet og frosset kød fra svin, får, ged og fjerkræ med angivelse af ”opdrættet i” og ”slagtet i”. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret sammenhæng mellem oprindelse på kødstykker i kølerum og færdigpakninger i butikken.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger:
Oksestriploin, Oksetykkam, oksemørbrad og okseklump.


